

BIRGER THOMSEN HOLDING ApS

Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2020

Birger Munk Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRGER THOMSEN HOLDING ApS
Knud Højgaards Vej 2
7100 Vejle

CVR-nr: 10071313
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet er at eje aktier i D.C.T. Vejle A/S samt formueanbringelse i øvrigt.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 887.225. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter kr. 8.925.727, svarende til ca. 70% af balancesummen. Egenkapitalen er i regnskabsåret påvirket af egenkapitalreguleringer i tilknyttede virksomheder som følge af opskrivning på ejendom med i alt kr. 508.092.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger		-19.900	-16.470
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		990.243	-526.113
Bruttoresultat		970.343	-542.583
Resultat af ordinær primær drift		970.343	-542.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.973	15.157
Andre finansielle indtægter		3.657	2.880
Andre finansielle omkostninger		-134.842	-174.304
Ordinært resultat før skat		857.131	-698.850
Skat af årets resultat		30.094	38.584
Årets resultat		887.225	-660.266
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		990.243	-526.113
Overført resultat		-153.018	-134.153
I alt		887.225	-660.266

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	30/12/2019	50.000

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.654.071	10.755.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	11.654.071	10.755.736
Anlægsaktiver i alt		11.654.071	10.755.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.612	396.882
Andre tilgodehavender		643.232	637.726
Tilgodehavender i alt		1.033.844	1.034.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		414	504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		414	504
Omsætningsaktiver i alt		1.034.258	1.035.112
Aktiver i alt		12.688.329	11.790.848

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.554.071	1.455.736
Overført resultat		7.171.656	5.924.674
Egenkapital i alt		8.925.727	7.580.410
Gæld til banker		1.975.000	3.098.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.975.000	3.098.000
Gæld til banker		1.268.603	499.192
Skyldig selskabsskat		404.897	457.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.102	155.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.787.602	1.112.438
Gældsforpligtelser i alt		3.762.602	4.210.438
Passiver i alt		12.688.329	11.790.848

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.455.736	5.924.674	0	7.580.410
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	508.092	0	0	508.092
Årets resultat	0	990.243	-153.018	50.000	887.225
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.400.000	1.400.000	0	0
Egenkapital, ultimo	200.000	1.554.071	7.171.656	0	8.925.727

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.700.000
Kostpris ultimo	8.700.000
Nettoopskrivninger primo	2.055.736
Egenkapitalbevægelser	508.092
Andel i årets resultat jf. note	990.243
Udloddet udbytte	-600.000
Nettoopskrivninger ultimo	2.954.071
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.654.071
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Caravan Tilbehør A/S, Vejle	100%	11.654.071	990.243

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til banker	3.145.000	1.170.000	1.975.000	0
	3.145.000	1.170.000	1.975.000	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution over for den tilknyttede virksomheds bankengagement, som pr. 30. september 2019 udgør tkr. 6.414.

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret nom. kr. 600.000 aktier i D.C.T. Vejle A/S.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0